
tO L -i^ JQ r ,

/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 08.05.2018 г. № 1012 «Об утверждении 
муниципальной программы «Мероприятия 
по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда, признанного непригодным 
для проживания и многоквартирных домов, 
признанных аварийными» на территории 
Кыштымского городского округа на 2018-2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской 
области от 19.04.2019 г. № 204-П «О внесении изменений в постановление 
Правительства Челябинской области от 22.10.2013г. № 349-П»,
Федеральным законом РФ от 01.01.2001г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 08.05.2018 г. № 1012 «Об утверждении муниципальной программы 
«Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, 
признанного непригодным для проживания и многоквартирных домов, 
признанных аварийными» на территории Кыштымского городского округа 
на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова « на 2018-2020 годы» исключить;
2) в наименовании, паспорте, по всему тексту, приложениях 

муниципальной программы слова «на 2018-2020 годы» исключить;
3) в позиции «Этапы и сроки реализации программы» слова 

«программа реализуется в три этапа; первый этап - 2018 год; второй этап -  
2019 год; третий этап - 2020 год», заменить словами «реализация 
подпрограммы предусматривается в один этап»;

4) подпункт 8 пункта 3 изложить в следующей редакции «Реализация 
программы предусматривается в один этап».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника жилищного отдела администрации Кыштымского городского 
округа Лапшенкову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского ок

иБЩИЙ ОТДЕЛ 
КОПИЯ ВЕРНА

ДОКУМЕНТОВЕ
С м и р н о в  а 0 . А

13,01.202


